Eerste bedrijf

Tweede bedrijf

33
35

1
43
48
59
64

73

78

90
95

107
109
115
130
135
142

148

159

173

1984

16 maart 1983

Het verdriet van Belgié van Hugo Claus

1984-1989

De Hunnen van Jan Cremer
De Zwijger en het Nieuw Wereldtijdschrift
Miystiek lichaam van Frans Kellendonk

Gerard Walschap in gesprek
met Walter van den Broeck

De vermaledijde vaders van
Monika van Paemel

Mooie jonge oppergod:
van mooie jonge goden en maximalen
De zondvloed van Jeroen Brouwers

8 Beaux-Forts: literatuur op het podium (nu nog)

1989-1994

De laatste roker van Willem Frederik Hermans
Saint Amour

Heren van de thee van Hella S. Haasse

De Nacht van de Vrouwelijke Stem

Advocaat van de hanen

van A.FTh. van der Heijden en
De ontdekking van de hemel
van Harry Mulisch

Saint Amour (bis)

Schildwacht schuldwacht van Ivo Michiels
Ebene Erhebungen

Envoi (in internationale wateren)



Derde bedrijf s 1994-2000

183  Geletterde Mensen
193 Tox en Soap van Paul Mennes
198  Geletterde Mensen (bis)

208 Eenleeg midden:
dus zonder centrale roman of bundel

214 Gedichtendag

224 Bruiloft aan zee van Abdelkader Benali en
De voeten van Abdullah en
Momo van Hafid Bouazza

230 Tournée Générale:
Hugo Claus op de sofa

240 Open gelijk een mond
van Jeroen Olyslaegers en
De monstertrilogie van Tom Lanoye

Vierde bedrzjf 247 2 0 0 0 - 2 0 05

249 Saint Amour

261 Mensen met een hobby
van Désanne van Brederode en
Casino van Marja Brouwers

267 Literaal

275 De lucht naar Mirabel, Montréal en
Een dag in maart van Pol Hoste

280 Koningsblauw
290 Bres van Leonard Nolens
295 Behouden begeerte

307 Omega minor van Paul Verhaeghen



vijfde bedrijf

Zesde bedrijf

313
315
321
332
337
346

352
360

366

379
381
389
397
407
413
426
431
440

447

456

459
469

2005-2010

Tirza van Arnon Grunberg

Saint Amour

Koetsier Herfst van Charlotte Mutsaers
Geletterde Mensen

De avonturen van Henry II Fix en
De heldeninspecteur van Atte Jongstra

Koningsblauw

Wladiwostok!, De weldoener en
J. Kessels: The Novel van P.F. Thomése

Een afscheidsplechtigheid en
een hommage (met oesters)

2010-2014

Tussen Droom en Daad en Boonioo!

Wij en Winst van Jeroen Olyslaegers
Helse tijden

La Superba van Ilja Leonard Pfeijffer
Saint Amour

De duimsprong van Miek Zwamborn

Nolens 65 en Koningsblauw

Oorlog en terpentijn van Stefan Hertmans
Dertig jaar later
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